
 
 

Warszawa, 12.01.2023 r. 
Numer sprawy: DZ/20/22 
 
 
       Do Wykonawców 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługi zapewnienia zasobów ludzkich 
z branży IT na potrzeby realizacji zadania „e – Konsylium – zaprojektowanie i wytworzenie systemu 
teleinformatycznego – na potrzeby platformy do zdalnych konsultacji medycznych 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1 

informuję, że Zamawiający za najkorzystniejszą ofertę uznał ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 

Nexio Management sp. z o.o. 

ul. Szturmowa 2a 

02-678 Warszawa 

Cena oferty brutto: 4 691 761,20 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli znajduje się informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 60% 

Dostępność 

specjalistów 

na żądanie 

Zamawiające

go 25% 

Wymiana 

specjalistów 

15% 

Łączna 

liczba 

przyznanych 

punktów 

1 

SOFTIQ Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 2 
44-100 Gliwice 

4 969 692,00 zł 

56,64% 

3 dni robocze 

25% 

3 dni 

robocze 

15% 

96,64 pkt 

2 

RITS Professional 
Services Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

7 865 751,60 zł 

35,79% 

20 dni 

roboczych 

0% 

6 dni 

roboczych 

0% 

35,79 pkt. 

3 

SOFTENGI Sp. z o.o. 
Softengi Ukraine LLC 
ul. Fabryczna 45 
43-100 Tychy 

7 075 353,60 zł 

39,79% 

5 dni 

roboczych 

15% 

4 dni 

robocze 

10% 

64,79 pkt 

                                                 
1 zwana dalej: „ustawą Pzp” 



 

 

Vitianska 2/11 
08-132 Wysznewe, 
Ukraina 

4 

Trusted Software 
Services Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 80 
lok. 12A 
00-175 Warszawa 

5 959 290,96 zł 

47,24% 

3 dni robocze 

25% 

3 dni 

robocze 

15% 

87,24 pkt. 

5 

Nexio Management 
Sp. z o.o. 
ul. Szturmowa 2a 
02-678 Warszawa 

4 691 761,20 zł 

60% 

3 dni robocze 

25% 

3 dni 

robocze 

15% 

100 pkt. 

6 

braf.tech Sp. z o.o. 
Staniątki 858 
32-005 Niepołomice 

5 848 945,00 zł 

48,13% 

3 dni robocze 

25% 

3 dni 

robocze 

15% 

88,13 pkt. 

7 

DO OK Spółka 
Akcyjna 
ul. Skarbowców 23b 
53-025 Wrocław 

5 238 679,69 zł 

53,74% 

3 dni robocze 

25% 

3 dni 

robocze 

15% 

93,74 pkt. 

8 

Britenet Sp. z o.o. 
ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa 

5 764 222,80 zł 

48,84% 

3 dni robocze 

25% 

3 dni 

robocze 

15% 

81,64 pkt. 

9 

e-point Spółka 
Akcyjna 
ul. Filona 16 
02-658 Warszawa 

6 760 373,76 zł 

41,64% 

3 dni robocze 

25% 

3 dni 

robocze 

15% 

81,64 pkt. 

10 

OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

6 059 760,00 zł 

46,45% 

10 dni 

roboczych 

5% 

6 dni 

roboczych 

0% 

51,45 pkt. 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 
 

 
____________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 


